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SOFIA HÖGMAN LÄMNAR SITT UPPDRAG SOM 
STYRELSELEDAMOT I OGUNSEN AB (PUBL)
Sofia Högman kommer att lämna sin roll i styrelsen den 30 september 2024, då hon tillträder en 
ny tjänst som Handelssekreterare stationerad i New Delhi.
 
”Sofia har varit en mycket uppskattad ledamot i styrelsen och jag vill passa på att tacka Sofia för 

kommenterar Per Ogunro,den insats hon har gjort under sin tid i Ogunsens styrelse.”   
Styrelseordförande
 
Enligt Ogunsens bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst fem och högst tio styrelseledamöter. 
Bolagets styrelse fram till årsstämman kommer att bestå av följande fem ledamöter; Per Ogunro 
(styrelseordförande), Richard Hellekant (vice styrelseordförande), Fredrik Lidberg, Ingrid 
Engström och Claes Ruthberg.
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kent Sangler, Verkställande direktör,
Tel. +46 (0)70 557 73 90
E-post kent.sangler@ogunsen.se
Hemsida: www.ogunsen.se

Om Ogunsen

Ogunsen är moderbolaget i en koncern som ska förse näringslivet med kompetens. Genom olika 
varumärken inom specifika nischer tillgodoser vi organisationers behov. Med ett modernt 
arbetssätt och tankar i framkant underlättar vi utvecklingen på arbetsmarknaden. Sedan 1993 har 
koncernen byggt upp ett brett kontaktnät inom näringslivet där personlig service och kvalitet är 
utmärkande. Koncernen består av moderbolaget Ogunsen, samt de fyra dotterbolagen SJR in 
Sweden, SJR IT, Ogunsen Executive Search och Wes. Vi har kontor i Stockholm, Uppsala, 
Göteborg, Malmö och Helsingborg. Ogunsen är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
under kortnamnet OGUN och bolagets Certified Advisor är Avanza Bank Corporate Finance, E-
mail: ca@avanza.se, Tel: 08-409 421 20.

Denna information är sådan information som Ogunsen är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-09-25 08:45 CEST.

http://www.ogunsen.se/
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Bifogade filer

Sofia Högman lämnar sitt uppdrag som styrelseledamot i Ogunsen AB (publ)
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